Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.07.2021                                                                                                              № 36

с. Партизанское

Об утверждении комиссии по формированию кадрового резерва в администрации Волочаевского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», постановлением администрации сельского поселения от 03.10.2013 № 150 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию кадрового
резерва в администрации Волочаевского сельского поселения.
	2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 13.08.2018 № 72 «Об утверждении комиссии по формированию кадрового резерва в администрации Волочаевского сельского поселения».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта администрации Родионову О.Ф.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
от 12.07.2021 № 36

Состав
комиссии по формированию кадрового резерва в администрации Волочаевского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Головач Ольга Александровна, заместитель главы администрации сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Родионова Ольга Федоровна, главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Рыбальченко Сергей Павлович, депутат Собрания депутатов (по согласованию);

	Родионова Татьяна Викторовна главный специалист-эксперт администрации сельского поселения;

	Кириленко Лариса Евгеньевна председатель Совета ветеранов с. Партизанское (по согласованию).